

Krosno, dnia 7 listopada 2017 roku

www.krosno.med.pl

Zawiadomienie o udzieleniu wyjaśnień na zapytania Wykonawców w postępowaniu prowadzonym w trybie zapytania ofertowego na zakup sukcesywny utensyliów do receptury aptecznej oraz opatrunków specjalistycznych nr postępowania EZ/214/89/2017

Pytanie 1. Dotyczy Pakietu nr I poz. 15: Prosimy o określenie, jakich pudełek Zamawiający wymaga: 30g/50ml na wcisk, 50g/65ml na wcisk czy 50g/75ml zakręcanych?

Odpowiedź: Zamawiający wymaga pudełek 50g/75ml zakręcanych.

Pytanie 2. Dotyczy Pakietu nr I poz. 16: Prosimy o określenie, jakich pudełek Zamawiający wymaga: 100ml/85g zakręcanych czy 100g/125ml na wcisk?

Odpowiedź: Zamawiający wymaga pudełek 100ml/85g zakręcanych.

Pytanie 3. Dotyczy Pakietu nr I poz. 17: Czy Zamawiający dopuści, jako produkt spełniający wymagania zawarte w SIWZ, pudełka 200g/220ml zakręcane?

Odpowiedź: Zamawiający wymaga zakręcanych.

Pytanie 4. Dotyczy Pakietu nr I poz. 23: Prosimy o podanie rozmiaru/pojemności/koloru wymaganych przez Zamawiającego toreb papierowych z uchwytem.

Odpowiedź: 30 cm/45 cm/białe.

Pytanie 5. Dotyczy Pakietu nr I poz. 25-27: Czy podane przez Zamawiającego rozmiary moździerzki dotyczą średnicy wewnętrznej czy zewnętrznej?

Odpowiedź: Zewnętrznej.

Pytanie 6. Dotyczy Pakietu nr I poz. 30: Prosimy o wyjaśnienie, co Zamawiający rozumie pod pojęciem „szeroka główka”? Czy Zamawiający może podać średnicę główki pistla/tłuczka, o który chodzi?

Odpowiedź: Średnica między 5 a 7 cm.

Pytanie 7. Dotyczy Pakietu nr I poz. 31-36: Jakich zlewek Zamawiający wymaga – niskich czy wysokich?

Odpowiedź: Średnie.

Pytanie 8. Dotyczy Pakietu nr I poz. 39: Czy Zamawiający dopuści, jako produkt spełniający wymagania zawarte w SIWZ, bagietki o średnicy 7-8 mm?

Odpowiedź: Tak.

Pytanie 9. Dotyczy wzoru umowy § 5 ust. 1. pkt b): Czy Zamawiający wyrazi zgodę na zmianę § 5 ust. 1. pkt b) wzoru umowy poprzez zastąpienie zapisu „w przypadku odstąpienia od umowy przez którąkolwiek ze stron, z przyczyn za które odpowiedzialność ponosi Wykonawca w wysokości 20% **łącznie** wartości umowy wskazanej w § 1” na: „w przypadku odstąpienia od umowy przez którąkolwiek ze stron, z przyczyn za które odpowiedzialność ponosi Wykonawca w wysokości 20% **niezrealizowanej** wartości umowy wskazanej w § 1”.

Odpowiedź: Zamawiający nie wyraża zgody.

Z poważaniem

ZASTĘPCA DYREKTORA
GS. EKONOMIKI LECZY
WOJEWÓDZKIEGO SZPITALA PODKARPACKIEGO
Im. Jana Pawła II w Krośnie

mgr Piotr Czerwiński

DEPARTAMENT
PUBLICZNEGO ZASTAWIENIA

mgr inż. Jolanta Jankowska
mgr farmacji

KIEROWNIK APTEKI
Wojewódzkiego Szpitala Podkarpackiego
Im. Jana Pawła II w Krośnie

Dominika Wasłowska-Marosz
mgr farmacji